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带有符合 UL2161 标准(高压漏电保护装置)的维修开关的霓虹灯变压器 
启动维修模式：当变压器工作时，按住开关 1 秒后松开，霓虹灯将会闪烁三次以表明变压器进入维修模式（高压漏电保护失效）。在维修模式期间，负载灯管应该是亮着的，除非灯管断裂或者被短路，此时，变 压器上的绿色 LED 指示灯会不断地闪烁。维修模式持续时间约为 10 分钟。10 分钟后变压器会自动退出维 修模式返回正常的工作状态。如果要在 10 分钟内退出维修模式，可以按住开关 1 秒钟后松开，或者关断 电源，待 3 秒后再接通电源，变压器将重新恢复到正常的工作状态。


参数表:

      项目
型号
输入
输出
电压（V）
电流（A）
电压（KV）
电流（mA）
T30-150
120V AC/60Hz
3.90
15
30
T30-120
120V AC/60Hz
3.40
12
30
T30-090
120V AC/60Hz
2.80
9
30
T30-075
120V AC/60Hz
2.30
7.5
30
最大的负载长度对应表:
项目
型号
灯管直径(mm)
18
15
14
13
12
11
10
9
充气压力(mmHg)
8
9
10
10
11
12
13
15
灯管类型
最大负载长度  (ft)
T30-150
Neon
72
60
54
50
45
40
36
32
Mercury
80
72
64
60
54
48
44
39
T30-120
Neon
55
45
42
39
35
32
29
26
Neon
62
55
50
46
42
38
35
31
T30-090
Neon
40
33
30
29
26
24
21
18
Neon
45
40
36
33
31
26
25
22
T30-075
Neon
28
26
24
22
21
19
17
15
Neon
35
31
28
27
25
23
20
18
备注

最大负载长度受高压线长度和环境因数影响。

负载长度请勿超出上表所示，否则会影响变压器的工作寿命。

霓虹灯变压器安装指引
高压!         危险！

1.在维修灯牌和变压器之前先要断开输入电源。
2.变压器的安装和维修必须由专业人士操作。
3.当出现了高压对地漏电故障后，不能误认为变压器的电源已经断开。(当出现高压对地漏 电，变压器将自动在 10 秒内作 3 次重启。)

4.变压器的安装必须符合国家的电气规范和法则。

5.变压器必须安全的接地。

 
此变压器为没有天气防护功能的户外 2 型变压器
变压器的安装  (见第一页的变压器结构图):
1.
把变压器安装在一个符合要求的金属外壳内。

2.
连接变压器的电线通过导管进入符合要求的金属外壳内。
3.
电源线的火线需与变压器火线端相连，电源线的零线与变压器零线端相连，确保正确相连。
4.
变压器的接地端子必须正确接地。
5.
与霓虹灯电极相连的高压线要套上套管，霓虹灯电极头也要套上套管。. (高压线要尽可能的短，不应 超过 20 英尺)

6.
确保所有接线端子的连接都是牢固的，所有的螺母必须扭紧。
                 故障维修指引
变压器带有两个 LED 指示灯  (见第一页的变压器结构图)

LED 的状态指示表：

绿色  LED
红色 LED
负载灯管
说          明
常亮
灭
亮
正常的工作状态
不停地闪烁
灭
亮
处于维修模式
灭
脉冲频闪：2
灭
发生高压漏电故障
灭
脉冲频闪：3
灭
变压器外壳没有接地
灭
脉冲频闪：4
灭
输入电压超出范（105V-135V）
灭
脉冲频闪：5
灭
次级负载出现开路或过载
1.
确保火线零线正确连接，没有接反。

2.
检查变压器的地线是否正确连接到大地。
3.
出现高压漏电故障时，应检查灯牌是否太潮湿、灯管的安装是否太接近金属体、绝缘体是否受污染或 破损、高压部分和地之间是否存在可导电体的碎片。

4.
为了检查出现高压对地漏电或拉弧的位置，可使变压器处于维修模式状态，把高压对地漏电保护功能 关闭。短暂地按下变压器上的小按钮开关就可以启动维修模式，在维修模式时，高压对地漏电保护功 能失效，10 分钟后变压器将自动返回正常的工作状态，在此期间关断变压器输入电源后再通电或再次 按下开关都可以返回正常的工作状态。

警告:  在维修模式期间，出现异常的高压拉弧现象变压器都不会提供保护。
在排除所有故障后，可以通过切断变压器的输入电源后再通电来重新启动变压器。
 


